EDITAL n.º 08/2008

RESULTADO DE SELEÇÃO DE MONITORIA

 A Direção  da Faculdade Metodista de Santa Maria, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo para
monitorias 2008:

CURSO DISCIPLINA (S) CARGA HORÁRIA  SELECIONADO

Direito Civil 04 h semanais Ana Laura Benaduce

Direito Penal 04 h semanais Felipe Bicalho Paulo

DIREITO Direito Constitucional 04 h semanais Viviane Fernandes

Basquetebol, voleibol e
handebol 08 h semanais Tiago Patta Brugnara

Futsal e futebol 08 h semanais Rômulo dos Santos Araújo

EDUCAÇÃO FÍSICA  Atletismo e natação 08 h semanais Lidiane Paim Pacheco

Língua Espanhola 06 h semanais Angélica Ilha Golçalves

LETRAS Língua Portuguesa 06 h semanais Não houve classificado

Matemática 06 h semanais
Bárbara  Quatrin Tiellet da

Silva

ADMINISTRAÇÃO Contabilidade e Balanço 06 h semanais
Bárbara  Quatrin Tiellet da

Silva

SISTEMAS
INFORMAÇÃO Algoritmo 06 h semanais Gabriel Dal Carobo Pereira

Santa Maria, 15 de abril de 2008.

Prof Luciana Dias
Direção de Unidade - FAMES